
Příkazní smlouva pro provádění odvozu a likvidace odpadu

Společnost: DOMOV PRO SENIORY CHODOV 

IČO: 70876606 DIČ: CZ

Se sídlem: Donovalská 2222/31, Praha 4, 149 00 

Zastoupená: Ing. Barbora Fišarová

Zasilatelská adresa:

( dále jen příkazce) 

a

PETRUŽÁLEK a synové s.r.o.

IČO: 07835973 DIČ: CZ 07835973

Se sídlem: Novozámecká 520, 190 00 Praha 9, zapsaná v Obchodním rejstříku C308423 u 
Městského soudu v Praze.

( dále jen příkazník )

Uzavřeli dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku tuto 
smlouvu o zajišťování odvozu a výměny kontejnerů na odpad, včetně likvidace těchto 
odpadů v souladu se zák. 185/01 Sb., ve znění p.p. z objektů objednavatele a zemní 
práce.

I. I. Předmět plnění

1.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že příkazník pro příkazce bude, dle telefonických 
požadavků zaměstnanců příkazce zajišťovat přistavení a odvoz a výměnu plných kontejnerů na 
stavební materiál a odpad, včetně jeho likvidace, v souladu se zákonem 185/01 Sb.
o odpadech, ve znění p.p. případně dopravu jiného materiálu. Výše jmenovaní zaměstnanci jsou 
rovněž oprávněni podepisovat za příkazce doklad o převzetí nákladu, sloužící jako podklad pro 
fakturaci služeb provedených příkazníkem.
1.2. Předmětem plnění není v žádném případě odvoz a likvidace nebezpečných odpadů.



1.3. Příkazník prohlašuje, že k výše uvedené činnosti má potřebné oprávnění a dopravní 
prostředky.

I. II. Cena a platební podmínky

2. i .Cena se řídí ceníkem, který-je součástí této smlouvy. Ceny se během smluvního období 
nemění, pokud se nezvýší vstupní náklady. ( nafta, skládka)

2.2.Fakturu - daňový doklad, vystavenou příkazníkem, uhradí příkazce v hotovosti při převzetí 
nákladu příkazníkem nebo převodním příkazem na účet příkazníka vedený u České 
Spořitelny a.s., č. účtu 5590343339/0800 nejpozději do 14 dnů ode dne jejího vystavení.
V případě prodlení, je příkazník oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky 
za každý den prodlení, případně ukončit své služby bez jakýchkoliv nároků příkazce a od 
smlouvy tak odstoupit.

1. III. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou -jeden rok. Smlouva nabývá platnostňdnem podpisu 
sínlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění y Registru. Smluvní vztahy se řídí 
zák.89/2012 Sb.. Obě smluvní strany čestně prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne : 1 I. 08. ?(]]§

Příkazce Příkazník

Přílohy: Aktuální ceník, Souhlas ke sběru a výkupu odpadů, základní popisy odpadu


